

HOLDVARMEN ApS

Bøgekøret 19
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Jakob Malmberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLDVARMEN ApS

Bøgektrattet 19

2630 Taastrup

CVR-nr: 36499826

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opførelse af bygninger og andet håndværksmæssigt arbejde på bygninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.508 t.kr. mod 2.676 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760 t.kr. mod 1.374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2018/19 har været præget af vækst. Årets vækst er resultat af udførelsen af stadig større og flere entrepriser. Ledelsen vurderer aktivitetsniveauet som værende tilfredsstillende.

I takt med væksten er der foretaget investeringer i driftsmateriel således selskabet har de nødvendige produktionsfaciliteter til at efterkomme den stigende efterspørgsel.

Ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.507.599	2.676.308
Personaleomkostninger	1	-1.096.172	-849.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-575.868	-122.201
Resultat af ordinær primær drift		835.559	1.704.309
Andre finansielle indtægter		176.033	67.500
Øvrige finansielle omkostninger		-14.697	-3.477
Ordinært resultat før skat		996.895	1.768.332
Skat af årets resultat	3	-236.702	-394.652
Årets resultat		760.193	1.373.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		760.193	1.373.680
I alt		760.193	1.373.680

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		35.714	42.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	35.714	42.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.422.581	944.192
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.422.581	944.192
Andre tilgodehavender		1.435.533	642.500
Udskudte skatteaktiver		23.071	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.458.604	642.500
Anlægsaktiver i alt		2.916.899	1.629.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.719.594	2.018.944
Andre tilgodehavender		0	9.000
Periodeafgrænsningsposter		64.000	31.500
Tilgodehavender i alt		1.783.594	2.059.444
Likvide beholdninger		1.344.483	242.922
Omsætningsaktiver i alt		3.128.077	2.302.366
Aktiver i alt		6.044.976	3.931.915

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		2.447.995	1.687.802
Egenkapital i alt		2.497.995	1.737.802
Hensættelse til udskudt skat		0	19.649
Hensatte forpligtelser i alt		0	19.649
Skyldig selskabsskat		279.422	398.816
Langfristede gældsforpligtelser i alt		279.422	398.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.590.048	441.758
Skyldig selskabsskat		398.816	85.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.278.695	1.248.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.267.559	1.775.648
Gældsforpligtelser i alt		3.546.981	2.174.464
Passiver i alt		6.044.976	3.931.915

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.080.038	843.140
Andre omkostninger til social sikring	16.134	6.658
	<u>1.096.172</u>	<u>849.798</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Goodwill	7.143	7.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.825	115.058
Gevinst/tab ved afhændelse af driftsmidler	246.900	0
	<u>575.868</u>	<u>122.201</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	279.422	398.816
Ændring af udskudt skat	-42.720	-512
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3.652
	<u>236.702</u>	<u>394.652</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	-7.143
Årets afskrivning	-7.143
Af- og nedskrivning ultimo	-14.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.714

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.059.250
Tilgang	1.234.614
Afgang	-544.000
Kostpris ultimo	1.749.864
Af- og nedskrivninger primo	-115.058
Årets afskrivning	-321.825
Tilbageførsel ved afgang	109.600
Af- og nedskrivning ultimo	-327.283
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.422.581

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3

